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                                                                                    AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 

                  Öğrenci İşleri’ne 

                   Not Değişiklik Bildirim Formu 

 

 

 

İŞLEM TÜRLERİ                                                                                                                                                                                                                    Tarih: …/…/201. 

1. ARASINAV NOT DEĞİŞİKLİĞİ 

2. YARIYIL SONU SINAV NOT DEĞİŞİKLİĞİ 

3. BÜTÜNLEME SINAV NOT DEĞİŞİKLİĞİ                                 Öğretim Elemanı                                                      Onaylayan (Bölüm Başkanı) 

4. MUAFİYET                                                                                      ADI SOYADI:                                                                           UNVANI: 

5. MAZERET SINAVI                                                                         İMZA:                                                                                        ADI SOYADI:  

6. EK KONTENJAN SINAVI                                                                                                                                                                  İMZA: 

7. 3 DERS SINAVI 

8. TEK DERS SINAV 

9.AZAMİ ÖĞRETİM SÜRESİ İÇİN EK SINAV 

Sıra 
No 

Öğrenci 
Nosu 

Öğrencinin Adı 
Soyadı 

İşlemin 
Yapıldığı 

Yarıyıl 

İşlem 
Türü 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Dersin Saati Arasınav Yılsonu 
Sınavı 

Bütünleme 
Sınavı 

Harf 
Notu 

Teo Uyg. Top. 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              


